

**Teletech Konference Kommunikation
A/S**

Generatorvej 9
2860 Søborg

CVR-nr. 10425247

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 26. april 2022

Jan Reuther
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Teletech Konference Kommunikation A/S

Generatorvej 9

2860 Søborg

CVR-nr.: 10425247

Direktion

Jan Reuther

Bestyrelse

Pia Reuther

Tobias Brask Reuther

Jan Reuther

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Kenny Madsen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg og udlejning af audiovisuelle hjælpemidler og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.524.872 mod DKK -1.420.028 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 5.152.349.

Det negative resultat for 2020, var negativt påvirket af COVID19 restriktioner, hvorfor det er svært at sammenligne årets resultat hermed.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttofortjeneste		8.036.226	5.469.233
Personaleomkostninger	2	-5.166.537	-5.596.674
Indtjeningsbidrag		2.869.689	-127.441
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-1.120.502	-1.298.805
Resultat af primær drift		1.749.187	-1.426.246
Finansielle indtægter		0	247
Finansielle omkostninger	4	-93.421	-96.918
Resultat før skat		1.655.766	-1.522.917
Skat af årets resultat	5	-130.894	102.889
Årets resultat		1.524.872	-1.420.028
Særlige poster	1		

Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	1.524.872	-1.420.028
Årets resultat	1.524.872	-1.420.028

Aktiver

	Note	31-12-2021	31-12-2020
		DKK	DKK
Produktionsanlæg og maskiner		2.484.755	2.619.176
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		275.978	288.747
Materielle anlægsaktiver	6	2.760.733	2.907.923
Deposita		60.895	60.293
Finansielle anlægsaktiver	7	60.895	60.293
Anlægsaktiver		2.821.628	2.968.216
Fremstillede varer og handelsvarer		86.587	98.761
Varebeholdninger		86.587	98.761
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.192.291	514.991
Andre tilgodehavender		0	11.147
Udskudte skatteaktiver	5	43.588	116.503
Periodeafgrænsningsposter		106.228	270.755
Tilgodehavender		1.342.107	913.396
Likvide beholdninger		4.123.991	3.206.953
Omsætningsaktiver		5.552.685	4.219.110
Aktiver i alt		8.374.313	7.187.326

Passiver

	Note	31-12-2021 DKK	31-12-2020 DKK
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		4.652.349	3.127.477
Egenkapital		5.152.349	3.627.477
Anden gæld		503.561	538.097
Langfristede gældsforpligtelser	8	503.561	538.097
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	148.583
Leverandører af varer og tjenesteydelser		238.447	118.529
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.113.109	1.434.142
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	130.482	0
Anden gæld		1.236.365	1.320.498
Kortfristede gældsforpligtelser		2.718.403	3.021.752
Gældsforpligtelser		3.221.964	3.559.849
Passiver i alt		8.374.313	7.187.326
Eventualaktiver	9		
Eventualforpligtelser	10		
Kontraktlige forpligtelser	11		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	500.000	4.547.505	200.000	5.247.505
Udbetalt udbytte		0	-200.000	-200.000
Overført via resultatdisponeringen		-1.420.028	0	-1.420.028
Egenkapital pr. 1. januar 2021	500.000	3.127.477	0	3.627.477
Overført via resultatdisponeringen		1.524.872	0	1.524.872
Egenkapital pr. 31. december 2021	500.000	4.652.349	0	5.152.349

Noter

1. Særlige poster

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Kompensationer, statslige støtteordninger Covid-19	2.110.324	1.866.272
I alt	<u>2.110.324</u>	<u>1.866.272</u>

Særlige poster er indregnet i posten bruttofortjeneste

2. Personaleomkostninger

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	4.541.504	4.991.748
Pensioner	322.000	367.250
Andre omkostninger til social sikring	250.069	159.444
Øvrige personaleomkostninger	52.964	78.232
I alt	<u>5.166.537</u>	<u>5.596.674</u>

Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede

<u>7</u>	<u>8</u>
----------	----------

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	1.120.502	1.298.805
I alt	<u>1.120.502</u>	<u>1.298.805</u>

4. Finansielle omkostninger

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	57.549	55.244
Øvrige finansielle omkostninger	35.872	41.674
I alt	<u>93.421</u>	<u>96.918</u>

Noter, fortsat

5. Skat af årets resultat

	Sambeskat- ningsbidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	72.503	-116.503		
Refusion af sambeskatningsunderskud, tidligere år	-72.503	72.503	0	0
Skat af årets resultat	130.482	412	130.894	-102.889
Skyldig pr. 31. december 2021	130.482	-43.588		
Skat af årets resultat			130.894	-102.889
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-43.588		
Kortfristede gældsforpligtelser	130.482			
I alt	130.482	-43.588		

6. Materielle anlægsaktiver

	Tekniske anlæg	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	43.575.771	4.384.491	47.960.262	47.016.811
Tilgang i året	863.387	109.925	973.312	943.451
Kostpris pr. 31. december 2021	44.439.158	4.494.416	48.933.574	47.960.262
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2021	-40.956.595	-4.095.744	-45.052.339	-43.753.534
Årets afskrivninger	-997.808	-122.694	-1.120.502	-1.298.805
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021	-41.954.403	-4.218.438	-46.172.841	-45.052.339
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	2.484.755	275.978	2.760.733	2.907.923
Finansielt leasede aktiver indgår med	71.847	0	71.847	195.015

Noter, fortsat

7. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>	<u>I alt</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	60.895	60.895	60.293
Kostpris pr. 31. december 2021	<u>60.895</u>	<u>60.895</u>	<u>60.293</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	<u>60.895</u>	<u>60.895</u>	<u>60.293</u>

8. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
	DKK	DKK
Leasingforpligtelser	0	148.583
Anden gæld	503.561	538.097
Gældsforpligtelser i alt	<u>503.561</u>	<u>686.680</u>
Leasingforpligtelser	0	148.583
Kortfristet del af langfristet gæld (afdrag inden for et år)	<u>0</u>	<u>148.583</u>

9. Eventualaktiver

Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindre-afskrivninger på driftsmateriel og inventar

10. Eventualforpligtelser

Teletech Konference Kommunikation A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

11. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Selskabets lejemål kan opsiges med 3 måneders varsel.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tobias Brask Reuther

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-077070753789

IP: 83.94.xxx.xxx

2022-04-28 13:04:26 UTC

NEM ID 

Pia Reuther

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-842333387764

IP: 188.176.xxx.xxx

2022-04-28 13:13:47 UTC

NEM ID 

Jan Reuther

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-183709635277

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-04-28 13:17:08 UTC

NEM ID 

Jan Reuther

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-183709635277

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-04-28 13:17:08 UTC

NEM ID 

Kenny Madsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Inforevision Statsautoriseret Revisions...

Serienummer: CVR:19263096-RID:1264071859276

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-04-28 13:42:10 UTC

NEM ID 


Jan Reuther

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-183709635277

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-04-28 14:08:58 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: NCOXP-HP0A2-SP511-TAJ4K-3JMT8-2NO1L

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>